ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2014 г.                               №                        с. Новониколаевка

	О внесении изменения в постановление

Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.11.2012 № 158

В целях приведения в соответствие нормативных правовых документов Новониколаевского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.11.2012 № 158 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района»,

                1.1. пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Предоставление муниципальной услуги осуществляет Администрация Новониколаевского сельского поселения, специалист 1 категории  по вопросам ЖКХ Администрации Новониколаевского сельского поселения по адресу Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Новониколаевка, ул. Ленина, 69б.

Понедельник: с 08.30-17.00

Вторник:         с 08.30-17.00

Среда:             с 08.30-17.00

Четверг:          с 08.30-17.00
Пятница:         с 08.30-17.00
 Время начала и окончания работы, предоставления перерыва для отдыха и питания   специалиста, устанавливается правилами внутреннего трудового распорядка.

    Консультирование заявителей по вопросам предоставления муниципальной услуги ведется специалистом  в часы приема.

Контактные телефоны: 8 86341 3 31 99 (специалист).

        Электронный адрес: sp21233@donpac.ru»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новониколаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста первой категории  по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры Фурда А.Н.
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                         Ильин С.А.